
Zápis ze 64. zasedání Rady Kolejí a Menz Univerzity Karlovy 

v Praze (mimořádné) 

2. 6. 2016 

Přítomní členové: Jan Švadlenka, Jan Kukla (místopředseda Rady KaM UK), Michal Zima, Vít Jurásek 

Omluveni: Jan Blahoslav Lášek, David Emler (předseda Rady KaM UK), Petr Šimůnek 

Místo: Kavárna U Rotlevů 

Čas: Od 18 hod. 

Zasedání řídil místopředseda Jan Kukla. 

Program: 1) Vyjádření stanoviska Rady KaM UK k převedení pozemků parcel č. 493/3 a 4110/3 

přiléhajících ke koleji 17. listopadu ze správy KaM UK pod správu FHS. 

Program byl přítomnými členy Rady KaM UK jednomyslně schválen. 

Průběh jednání: 

1) Vyjádření stanoviska Rady KaM k převedení pozemků 

Před vlastním mimořádným zasedáním Rady KaM UK proběhla rozprava k výše zmíněnému bodu na 

základě podkladů, které zaslal ředitel KaM J. Macoun. V této rozpravě vyjádřili své kladné stanovisko 

k převodu pozemků i členové Rady KaM UK, kteří se nemohli dostavit na mimořádné zasedání. 

 

Rada KaM UK při tomto mimořádném zasedání následně k návrhu převodu pozemků parcel č. 493/3 

a 4110/3 přijala usnesení ve znění:  

Rada KaM UK vyjadřuje kladné stanovisko ve věci převodu správy pozemků parc. č. 493/3           

(objekt staré menzy) a parc. č. 4110/3 z Kolejí a menz na Fakultu humanitních studií. 

Hlasování (pro-proti-zdržel se): 4-0- 0 

 

Zapsal Jan Kukla 

 

 


